

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

MEPC730527PM7

CAROLINA MELENDEZ PLUMA

CBE810805ER1

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TLAXCALA

90000

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

61A96CBE-FED8-48CC-A141-889971A1B2CD

00001000000509908503

90830 2024-12-17 13:59:59

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
42312311		7.00	XCI	Frasco	45.00	315.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	AGUA OXIGENADA DE 500 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	315.00	Tasa	16.00%	50.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42312311		3.00	XCI	Frasco	28.00	84.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	AGUA OXIGENADA DE 120 ML				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	84.00	Tasa	16.00%	13.44
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42181501		10.00	XPX	Paquete	34.00	340.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	ABATELENGUAS CON 25 PIEZAS CADA UNO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	340.00	Tasa	16.00%	54.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
41112239		10.00	H87	Pieza	99.00	990.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	TERMOMETRO DIGITAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	990.00	Tasa	16.00%	158.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42132205		40.00	PR	Par	32.00	1,280.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	GUANTES QUIRURGICOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,280.00	Tasa	16.00%	204.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42142600		5.00	XBX	Caja	395.00	1,975.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JERINGAS DE 54 ML CON 5 PZAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,975.00	Tasa	16.00%	316.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42311500		10.00	H87	Pieza	20.00	200.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	VENDAS CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS 6*5 4*5 2*5 5*5 3*5				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	200.00	Tasa	16.00%	32.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
53131608		1.00	H87	Pieza	26.00	26.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	JABON NEUTRO EN BARRA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26.00	Tasa	16.00%	4.16
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42312311		2.00	XKI	Kit (Conjunto de pie	268.00	536.00				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BOTIQUIN IDEAL CONTENIDO: 1 AGUA OXIGENADA 112 ML 1 ALCOHOL DESNATURALIZADO 120 ML 1 MERTODOL TINTURA 40 ML 1 VIOLETA DE GENCIANA 40 ML 1 POMADA SANASOL 10 GR 1 VENDA ELASTICA 5 CM 5 GASAS 7.5 X 5 CM 1 ALGODON ABSORBENTE 50 GR 1 TELA ADHESIVA SEDOSA 1.25 CM X 100 CM 5 VENDITAS ADHESIVAS INDIVIDUALES 1 CREMA DE ARNICA 30 GR 1 BOLSA DE MULTIPLICADORES KIUTS 20 PIEZAS 2 POMADAS PARA LABIOS 3 GR JALOMA BOTIQUIN IDEAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	536.00	Tasa	16.00%	85.76
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
11121802		10.00	XPX	Paquete	58.00	580.00				Sí objeto de impuesto.

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
Descripción	ALGODON PLISADO DE 100 GR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	580.00	Tasa	16.00%	92.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42172001		2.00	XBX	Caja	990.00	1,980.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS METALICO CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS 38*47*10 CM				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1,980.00	Tasa	16.00%	316.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
42172001		3.00	XBX	Caja	780.00	2,340.00			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	BOTIQUIN DE PRIMEROS AUXILIOS CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS 20*20*7				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,340.00	Tasa	16.00%	374.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal			\$ 10,646.00
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos trasladados	IVA	16.00%	\$ 1,703.36
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total			\$ 12,349.36

Sello digital del CFDI:
Xd4XoRqFXGbQrRAPMfgTGQRkOC60N/O4f5/g7r7/TMG+F+xdHqhMDthtkl6ujTyk52vBsxy6UIPHqtM9nxDPzpiuoCDfM5TJdBAeHOHdPJDNeUZUHcg1L94pyrMgjnziV9P0I3YXVwlttZzUYr45hIUO5Uhf0WA7inNpBqtvETGCj+IDpHFyDpESHXkHoeRGJlqUPPwzreKa6vm+DjYBV12S3+8BpKwTvrR8suHZlwf3tVCYfzvuyUdE1I3l4lmi1/y4YwoPYIW/A5yQSLmMEvSvKTXhoHMCvG0nzdjFxsPDYDsf86VM+hb5zg3qvqlk09XJkzDKzvS+qGOAOsuKOQ==

Sello digital del SAT:
b5ryl/YyA+w5ZKzpFcm5qwO7oc/D5l78Y/Uoq8JFx5L1zf66hS5Piik69BtM3ZB8mywKdn+OcMzgMEHkapKnggC9IY90EkCcYzMpOvjEpPfymbPLVcMXINS2NIWX+7zQnbdQwagFoHioqV1OTN0pdKLdZgdDXolZ3WuVet6Z4ptAt7Xc8ihJjYFGEpvTGChE2typJAFKcHuowrLJ2dyNnzaqnpa3vK4iMRal9pJK5vmbtK7w3tHmO1EXCbwJGbzSBMCRfI1ri5eKFkVOOmftVbfj/zDzgxolGUA DpV8sVdpdx7pseIVHVw+GP9o85R4O1DdTVzq6NDPYOIryRZ0zFQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|61A96CBE-FED8-48CC-A141-889971A1B2CD|2024-12-17T14:00:52|SAT970701NN3|Xd4XoRqFXGbQrRAPMfgTGQRkOC60N/O4f5/g7r7/TMG+F+xdHqhMDthtkl6ujTyk52vBsxy6UIPHqtM9nxDPzpiuoCDfM5TJdBAeHOHdPJDNeUZUHcg1L94pyrMgjnziV9P0I3YXVwlttZzUYr45hIUO5Uhf0WA7inNpBqtvETGCj+IDpHFyDpESHXkHoeRGJlqUPPwzreKa6vm+DjYBV12S3+8BpKwTvrR8suHZlwf3tVCYfzvuyUdE1I3l4lmi1/y4YwoPYIW/A5yQSLmMEvSvKTXhoHMCvG0nzdjFxsPDYDsf86VM+hb5zg3qvqlk09XJkzDKzvS+qGOAOsuKOQ==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2024-12-17 14:00:52
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

